CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------

GIẤY YÊU CẦU TRẢ CỔ TỨC NĂM 2008
Kính gửi:
Ngân hàng TMCP Sài Gòn – Hà Nội (SHB)
Tên tôi là:

CMND (HC) số ……………………………… Cấp ngày……./……/…… Nơi cấp…………..
Địa chỉ:

Email:

Là đại diện hợp pháp của Cổ đông ( nếu có )

ĐKKD:

Địa chỉ:

Sở hữu……………………….. cổ phần của SHB tại thời điểm 15/12/2008.
1. Yêu cầu Ngân hàng trả cổ tức năm 2008 cho tôi/chúng tôi như sau:

Số tiền:

(Bằng chữ:

)

Chuyển khoản vào tài khoản mang tên:

Số tài khoản:

Tại ngân hàng

Thanh toán bằng tiền mặt tại SHB

Người lĩnh tiền:

CMND (HC) số ……………..…Cấp ngày……../………/………Nơi cấp…………………….

………….. , ngày ……… tháng ……… năm 2008

Cổ đông

(Ký và ghi rõ họ tên

đóng dấu – nếu là pháp nhân)